6. Raport despre Expoz11iunea etnografică şi istorică-culturală aranjată în Sibiu ... Sibiu, 1906, p. 18.
7. Densuşianu Nicolae. op. cil., p. 472-481.
8. Foaia ilustrată, Sibiu, I, nr. 42. 20 oct/ 1 nov. 1891, p. 334.
9. Diploma Tril Ştefan, inv. 2744/M IV/3/1
- Nul Maties, inv. 3360/MXXll/12/1.